¹⁸⁰Ms. Capellum.

¹⁸¹Ms. Nicolai.

presentem habentis promittendi supradicti et descripti constitutionem habere ratum gratum omne id et quidquid dictum factum per supradictos procuratores dantesque et dederunt tribuerunt et concesserunt plenum et largum posse plenamque et liberam potestatem et volentes ipsi supradicti omne id et quidquid fuerit dictum factum et procuratum de predictis ab ipsis relevare ac etiam relevandum de rato habendo promisserunt mihi notario infrascripto ut ceteri et publice personae se ratum, gratum, ferendum, perpetuo habiturum quidquid fuerit factum per eosdem quorum se fidejussores et principales pagatores sub expressa ypotequa et obligatione omnium eorum singulorum bonorum mobilium et immobilium presentium et futurorum et ita attendere complere promiserunt supradicti constituentes et omni meliori quibus supra nominibus et ad sancta Dei evangelia juraverunt et quilibet ipsorum [111v] jurarunt exceptis sequentibus qui jurare noluerunt : Raymondus Guisolis, Ancelmus Vaquo alias Peciguier, Anthonius Aycleri Dasico, Ludovicus Burlonis alias Geppon, Jacobus Talloni, Joannes Aycardi, Ludovicus Rolandi de Nadalo, magister Isnardus Testaneri, Anthonius Grenon, Paschasius Rostagni, Barnabas Admirati, magister Anthonius de Gordono, Anthonius Juxquerii, magister Anthonius Sauvaire, Petrus Garini, magister Spiritus Audiberti, Joannes Rolandi, Honoratus Arnulphi, magister Ludovicus Rebuffelli, Martinus Rancureli, magister Bartholomeus, R. Lavangne non consentit. De quibus omnibus universis et singulis premissis prefati constituentes consciencierunt dictis eorum procuratoribus eis fieri publicum instrumentum per me notarium publicum infrascriptum. Actum Fayentiae in ecclesia Sancti Joannis Baptistae presentibus ibidem discretis viris Jacobo Gaignardi de Caliano et Petro Baudony ejusdem castris de Caliano Forojuliensis diocesis testibus ad premissa vocatis rogatis et requisitis et me Honorato de Gordono loci de Fayentia Forojuliensis diocesis notario publico in comitatibus Provinciae et Forcalquerii regia¹⁸² auctoritate constituto qui etc. [112] et me Honorato Gatussii notario publico apostolica et regia auctoritatibus constituto qui de premissis notam unacum dicto magistro de Gordono notario ad hoc collega meo sumpsimus ex qua hoc publicum instrumentum per me dictum Gatussii scriptum extraximus¹⁸³ et in fidem omnium premissorum partye dicti reverendissimi domini requisitus signo meo auctentico signavi in his duobus pellibus membranis cujus prima pellis prima dictio prime lineae incipit « In nomine », finit « tot cap » prima vero dictio prime linne secunde pellis incipit « d'ostal » vero dictio est sequentium,